
レジメン一覧（子宮、卵巣）
レジメン番号 レジメン名 一般名 投与量 投与日 1コースの期間 催吐リスク 制吐薬 癌種

27 DC
ドセタキセル

カルボプラチン

60mg/㎡

AUC5
Day1 21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
卵巣癌

28 婦人科TC
パクリタキセル

カルボプラチン

175mg/㎡

AUC5
Day1 21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌、子宮体癌、卵巣癌

29 婦人科TC（weekly）
パクリタキセル

カルボプラチン

70mg/㎡

AUC2
Day1,8,15 28日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮頸癌

43 イリノテカンＡ法 イリノテカン 100mg/㎡ Day1,8,15 28日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮頸癌、卵巣癌

44 イリノテカンＢ法 イリノテカン 150mg/㎡ Day1,15,29 49日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮頸癌、卵巣癌

49-b ドセタキセル 70mg/㎡ ドセタキセル 70mg/㎡ Day1 21日 低 デキサメタゾン 子宮体癌、卵巣癌

68 パクリタキセルtriweekly パクリタキセル 210mg/㎡ Day1 21日 低 デキサメタゾン 子宮頸癌、子宮体癌、卵巣癌

73 AP
ドキソルビシン

シスプラチン

60mg/㎡

50mg/㎡
Day1 21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮体癌

99 CAP

シクロホスファミド

ドキソルビシン

シスプラチン

500mg/㎡

50mg/㎡

50mg/㎡

Day1 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮体癌

106 シスプラチン＋放射線 シスプラチン 40mg/㎡ Day2 7日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌

107 ドキシル ドキソルビシン（リポソーム製剤） 50mg/㎡ Day1 28日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 卵巣癌

114 ゲムシタビン＋ドセタキセル
ゲムシタビン

ドセタキセル

900mg/㎡

70mg/㎡

Day1,8

Day8
21日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮肉腫

119 TP
パクリタキセル

シスプラチン

135mg/㎡

50mg/㎡
Day1 21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌

138 IAP（婦人科）

イホスファミド

シスプラチン

エピルビシン

1.5g/body

50mg/㎡

40mg/㎡

Day1-3

Day3

Day3

21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮肉腫

146 アバスチン ベバシズマブ 15mg/kg Day1 21日 - - 子宮頸癌

155 婦人科ゲムシタビン＋カルボプラチン
ゲムシタビン

カルボプラチン

1000mg/㎡

AUC4

Day1,8

Day1
21日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 卵巣癌

176 【5日連日】MTX単独 メトトレキサート 20mg/body Day1-5 14日 - - 侵入奇胎

191 Dose-Dense TC
パクリタキセル

カルボプラチン

80mg/㎡

AUC6

Day1,8,15

Day1
21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
卵巣癌

194 TIP

パクリタキセル

イホスファミド

シスプラチン

175mg/㎡

1g/㎡

20mg/㎡

Day1

Day1-5

Day1-5

21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
胚細胞腫瘍

198 婦人科TC＋アバスチン

パクリタキセル

カルボプラチン

ベバシズマブ

175mg/㎡

AUC5

15mg/kg

Day1 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
卵巣癌

207 婦人科BEP

ブレオマイシン

エトポシド

シスプラチン

20mg/㎡

100mg/㎡

20mg/㎡

Day2,9,16

Day1-5

Day1-5

21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
胚細胞腫瘍

215 アクプラ+放射線 ネダプラチン 30mg/㎡ Day1 7日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮頸癌

216 DC+アバスチン

ドセタキセル

カルボプラチン

ベバシズマブ

70mg/㎡

AUC5

15mg/kg

Day1 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
卵巣癌
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レジメン一覧（子宮、卵巣）
レジメン番号 レジメン名 一般名 投与量 投与日 1コースの期間 催吐リスク 制吐薬 癌種

217 【単回】MTX メトトレキサート 50mg/㎡ Day1 7日 - - 侵入奇胎

218 【隔日】MTX+ロイコボリン
メトトレキサート

ホリナートカルシウム

1mg/kg

0.1mg/kg

Day1,3,5,7

Day2,4,6,8
14日 - - 侵入奇胎

225 【5日連日】ACT-D単剤 アクチノマイシンＤ 0.01mg/kg Day1-5 14日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 侵入奇胎

227 AI
ドキソルビシン

イホスファミド

20mg/㎡

2g/㎡

Day1-3

Day1-5
28日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
子宮肉腫

229 TP＋アバスチン

パクリタキセル

シスプラチン

ベバシズマブ

135mg/㎡

50mg/㎡

15mg/kg

Day1 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌、卵巣癌

230 TI
パクリタキセル

イホスファミド

135mg/㎡

1.6g/㎡

Day1

Day1-3
21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
子宮肉腫

233 DP
ドセタキセル

シスプラチン

70mg/㎡

60mg/㎡
Day1 21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌、卵巣癌

234 DP＋アバスチン

ドセタキセル

シスプラチン

ベバシズマブ

70mg/㎡

60mg/㎡

15mg/kg

Day1 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌、卵巣癌

235 CPT-P
シスプラチン

イリノテカン

60mg/㎡

60mg/㎡

Day1

Day1,8,15
28日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸癌、卵巣癌

236 ドキシル＋アバスチン
ドキソルビシン（リポソーム製剤）

ベバシズマブ

40mg/㎡

15mg/kg
Day1 28日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 卵巣癌

237 ゲムシタビン＋アバスチン
ゲムシタビン

ベバシズマブ

1000mg/㎡

15mg/kg

Day1,8

Day1
21日 低 デキサメタゾン 卵巣癌

242 キイトルーダ ペンブロリズマブ 200mg/body Day1 21日 - - -

247 weeklyパクリタキセル＋アバスチン
パクリタキセル

ベバシズマブ

80mg/㎡

15mg/kg

Day1,8,15

Day1
28日 低 デキサメタゾン 卵巣癌

258 VAC-PE（VAC）

ビンクリスチン

ドキソルビシン

シクロホスファミド

1mg/㎡

40mg/㎡

600mg/㎡

Day1 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
子宮頸部小細胞癌

258 VAC-PE（PE）
シスプラチン

エトポシド

100mg/㎡

100mg/㎡

Day1

Day1-3
21日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮頸部小細胞癌

264 FA
フルオロウラシル

アクチノマイシンD

1500mg/body

0.5mg/body
Day1-5 14日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 絨毛癌

265 ヨンデリス トラベクテジン 1.2mg/㎡ Day1 21日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 悪性軟部腫瘍

266 アクプラ ネダプラチン 80mg/㎡ Day1 28日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮頸癌

279 ドキソルビシン ドキソルビシン 75mg/㎡ Day1 21日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 子宮体癌

298 キイトルーダ ペンブロリズマブ 400mg/body Day1 42日 - - -

333 キイトルーダ＋レンビマ
ペンプロリズマブ

レンバチニブ

200mg/body

20mg/day

Day1

連日内服
21日 - - 子宮体癌

334 キイトルーダ（6週毎）＋レンビマ
ペンプロリズマブ

レンバチニブ

400mg/body

20mg/day

Day1

連日内服
42日 - - 子宮体癌
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